
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym oraz budynkiem 
gospodarczym położonym w Downarach w drodze pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.735 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 19 marca 2008 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podla. nr 
95 poz. 921) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sprzedać Panu Tomaszowi Hryniewickiemu - nabywcy wyłonionemu w drodze pierwszego przetargu 
ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem mieszkalnym oraz budynkiem 
gospodarczym położonym w miejscowości Downary, obręb 0005 Downary, gmina Goniądz, działkę oznaczoną 
numerem geodezyjnym 151/2 o powierzchni 0,4991 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grajewie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr LM1G/00020742/4 za cenę 139 800,00 zł netto, słownie: (sto 
trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset złotych 00/100 gr.). 

§ 2. Nabywca zobowiązany jest ponieść wszelkie koszty związane z zawarciem aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 255FA715-6D84-49E1-ADF5-498A943B603B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


